CÂMARA MUNICIPAL DE BARCELONA/RN

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Rua Major Arthur, Centro – CEP. 59.410-000 –

Barcelona-RN

CNPJ – 24.520.017/0001-38 Fones: 3259-0143

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0703/2025 - DISPENSA Nº 011/2025 – PROCESSO ADMINISTRATIVO

ELETRÔNICO Nº 11072501-2025

CONTRATO Nº: 1402/2025

ORIGEM: DISPENSA Nº 011/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BARCELONA/RN

CONTRATADA(O): ANDREIA BARBOSA DA SILVA GUEDES CNPJ: 41.169.208/0001-16 R

MANOEL PAULINO DOS SANTOS, N°38, CENTRO, SANTO ANTÔNIO/RN CEP:59.255-000.

OBJETO:  AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICO.

VALOR TOTAL: R$ 2.998,00 (dois mil novecentos e noventa e oito reias)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

05 CÂMARA MUNICIPAL DE BARCELONA

10010 CÂMARA MUNICIPAL

01 LEGISLATIVA

 031 AÇÃO LEGISLATIVA

0001 GESTÃO, MANUTENÇÃO E SERVIÇO AO PODER LEGISLATIVO

2003 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL

4.4.90.52 EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE

1.500.0000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2025

DATA DA ASSINATURA: 07 de agosto de 2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE BARCELONA

CNPJ 24.520.017/0001-38
FRANCISCO FERREIRA FILHO

Presidente
Pela/CONTRATANTE